В приказ

___________ ____________________

     (подпись)               (расшифровка)

«______» ________________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Директору ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» Зенкиной А. В.
Студента (-ки) _____  курса, группа ___________________
ФИО______________________________________________
__________________________________________________
Дата рождения _____________________________________
Адрес регистрации: _________________________________

___________________________________________________

Адрес фактического проживания: _____________________

___________________________________________________
Телефон ______________________________________

Прошу предоставить мне академический отпуск / отпуск по беременности и родам / отпуск по уходу за ребенком
с «_____» ___________________ по «_____» ________________________
Подтверждающие документы: __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
«_____» ___________________ 20___ г. ___________________

                                                                                                                                                                                  (подпись)

Зав. отделением_______________________________________________________________________
	Согласовано:

Зам. директора по учебной работе

	Заведующий общежитием
	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)

	(проживал (а) / не проживал (а))

	(подпись)

	(ФИО)

	Бухгалтерия:

	обучение:

	(сумма задолженности)

	(подпись)

	(ФИО)

	проживание в общежитии:

	(сумма задолженности)

	(подпись)

	(ФИО)

	Юрисконсульт (при наличии задолженности)

	(дата поступления)

	(подпись)

	(ФИО)

	Учебная часть

	(дата поступления)

	(подпись)

	(ФИО)